CÂMARA MUNICII
ESTADO DE ~

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro
Fone/Fax: {18} 3329-1139 - CN

Site: www.camarataruma.sp.gov.br - E-mail:

-------
Câmara Municipal de Tarumã
www.camaratarurna.so.qov.br

111111111111
Protoc
1

Roseni F. de Paula

INDICAÇÃO N.o 66/2011 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 1[3/06/2011.
AUTOR: VEREADOR JOSE ADILSON PERCILlANO - PV altura no Expe

Sessão de :.u....'+~"-J:i.~4-
--'\..

"Solicita que oficie ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Jairo da <f<s~~eSd açA~
juntamente com o Setor Competente da Administração que esteja fazendo a aquisição e m
veic~l~ ~,i,cro-ônibus para ser utilizado somente pela Secretaria Municipal de Saúde d n sso

murucrpro .

Tarumã, 08 de Junho de 2011.
210 Ano da Emancipação
190 Ano da Instalação

Antonio Marcos da Costa Lima Anizioj de Souza
Vereador - SOB Vereador-PP

Edélcio Francisco Silvério
Vereador - R

Justificativa: Tal solicitação se faz necessária, pois os pacientes precisa ser transportados
com maior conforto e dignidade, uma vez que os veículos que atualmente realizam este serviço
não são adequados. É visto que grande parte dos municípios possui um micro-ônibus para esse
fim e nossa cidade ainda sofre com essa deficiência. Desta forma solicito que sejam tomadas as
providencias o mais breve possível, visando dar solução ao problema ora apresentado.

Sala das Sessões, 08 de Junho de 2.011.
21.0 Ano da Emancipação Política
19.0 Ano da Ins~

Antonio Marcos da Costa Lima Aní?:i.~ de Souza
Vereador - PSDB Vereador-PP

Edélcio Francisco s·tv:'rio
Vereador - P